
https://bit.ly/49wI8U3 
https://bit.ly/49wI8U3 
https://bit.ly/49wI8U3 
https://bit.ly/49wI8U3 
https://bit.ly/49wI8U3 

Proč
Goldenore?

2013
založeno

+100 
aktivní klienti 

5 
země 

+50 
kvalifikovaní odborníci

Od roku 2013

Díky službě Oracle Stream Analytics mohou podnikové organizace
   Autonomní interakce s klienty v reálném čase
   Předkládat zákazníkům komunikaci na míru se správným obsahem ve správný čas
   Vytvářet jedinečné zákaznické odezvy na základě informací o klientech v reálném čase 
chování

   Získat zpět klientské transakce od konkurence
   Umožnit klientům okamžitě požádat o nové produkty a aktivovat další služby
   Vylepšete interakce pomocí strojového učení a umělé inteligence

Pokročilá analýza v reálném čase

®

Společnost Goldenore má více než desetileté jedinečné zkušenosti v oblasti 
reálných dat. integraci. Jako strategický partner společnosti Oracle úzce 
spolupracujeme s produktovými týmy společnosti Oracle, abychom zajistili 
nejvyšší kvalitu implementovaných řešení a poskytovaných služeb. Náš 
tým odborníků má jedinečné odborné znalosti, prokázané certifikacemi 
Oracle a zkušenostmi se zákazníky referencemi.

Případy použití
   Finanční služby: provádění v reálném 
čase analýzu rizik , monitorování  
a reporting finančních cenných papírů

   Telekomunikace: schopnost provádět 
záznam detailů volání (CDR) v reálném 
čase monitorování a distribuované 
odmítnutí služby a detekci útoků

   IT systémy: detekce bezpečnostních 
rizik, monitorování selhání a výkonnosti 
úzkých míst v aplikacích nebo 
serverech

   Pojištění: schopnost učit se a odhalovat 
potenciálně podvodné pojistné události

   Marketing v reálném čase - vytváření 
reklamy a nabídky na míru klientům

   Dodavatelský řetězec a logistika 
- sledování zásilek v reálném čase, 
zpoždění detekce, kontrola skladových 
zásob

   Přeprava: možnost vytvářet upozornění 
pro cestující a detekci zavazadel 
umístění

   Veřejný sektor/vojenský sektor: 
detekce rozptýlených geografických 
informací o nepříteli, schopnost 
upozornit na mimořádné události

Naplánujte si živou 
ukázku ještě dnes

Goldenore Corp. Olivová 2096/4, Nové město, Praha 1, www.goldenore.com/cz

Kontaktujte mě, abych vám pomohl,  
aby vaš data pracovala pro vás!
Peter Szoke
Country Manager CZSK

  peter.szoke@goldenore.com
   +420 727 919 603

Oracle Stream Analytics umožňuje uživatelům zpracovávat a analyzovat rozsáhlé informace  
v reálném čase. pomocí sofistikovaných korelačních vzorů, umělé inteligence a strojového učení. 
Nabízí v reálném čase využitelný obchodní náhled do streamovaných dat a automatizuje akce, 
které řídí agilitu podniků. Lze ji využít k identifikaci obchodních hrozeb i příležitostí vedoucích  
k okamžitým dopadům na obchodní výsledky.


